
Från: Emil Pettersson

Till: Platina mail import SON - Lekeberg
Ämne: VB: Uppdaterad tillsynsvägledning
Skickat: 2021-02-22 14:33:00

Från: Spector Jenny [mailto:jenny.spector@lansstyrelsen.se]
Skickat: den 17 februari 2021 18:40
Till: Emma Markendahl <emma.markendahl@orebro.se>; Helena Israelsson
<helena.a.israelsson@karlskoga.se>; Johannes Glanz <johannes.glanz@sb-bergslagen.se>;
Julia Henriksson <julia.henriksson@sb-bergslagen.se>; Leif Andersson Örebro kommun
<leif.t.andersson@orebro.se>; Linda Larsson Torri <linda.larssontorri@karlskoga.se>;
Germer Patrik <patrik.germer@hallsberg.se>; Raine Flodman Örebro kommun
<raine.flodman@orebro.se>; Ulf Fogelberg Karlskoga kommun
<ulf.fogelberg@kristinehamn.se>
Ämne: Uppdaterad tillsynsvägledning

Hej!

Folkhälsomyndigheten har idag uppdaterat sin vägledning avseende serveringsställen som
till exempel restauranger och krogar vad gäller
- Vad innebär kravet på utrymning efter serveringstidens slut samt
- När är det tillåtet att åter öppna restaurang efter serveringstidens slut

Bland annat framgår följande:

Detta innebär att den nya förordningens (2020:956) krav på att den
tillståndspliktiga serveringen ska vara avslutad senast kl. 20.00/ 22.00 även
inverkar på tidpunkten för när restaurangen ska vara utrymd. Det vill säga att
mellan den 20 november 2020 och 28 februari 2021 ska restauranger vara
utrymda senast kl. 20.30.

Av förordningen (2020:956) framgår att bestämmelserna om förbud (1, 3 §§)
gäller sådan servering som omfattas av alkohollagen (2010:16:22). Detta
innebär att förordningens bestämmelse om inskränkt serveringstid (3 §) är
överordnad den serveringstid som kommunen beslutat. Alkohollagens
bestämmelser om serveringstid ska därför tillämpas utifrån den serveringstid
som anges i förordningen. Restauranger som har en kortare serveringstid än
till klockan 22.00 får dock inte utökad serveringstid.

Folkhälsomyndighetens tillsynsvägledning hittar ni via länk: Tillsynsvägledning gällande
restauranger och krogar m.m. — Folkhälsomyndigheten (folkhalsomyndigheten.se)

Med vänlig hälsning

Jenny Spector
Alkohol- och tobakshandläggare, Länsstyrelsen Örebro län
Tfn. 010-224 86 21
jenny.spector@lansstyrelsen.se
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